平成20年3月27日

各位

ＳＢＩキャピタルソリューションズ株式会社

一部報道に関するお知らせ

 一部報道機関におきまして、弊社が今後設立する子会社において、呉服小売りの「健

勝苑グループ」（京都市中京区堺町通三条下ル道祐町１４４、代表：湯川 篤直）から事

業を譲り受ける旨の報道がなされておりましたが、事業譲受の予定はございませんので、

お知らせいたします。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部 03-6229-0126
SBIキャピタルソリューションズ株式会社  03-6229-1020